
 

 

 

 

 

Lokalizacje:              71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4                      70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11 

                                 Centrala: 91 813 90 00                                  Centrala: 91 442 72  00, 91 442 72 13 

                                 Fax.        91 813 90 09                                  Fax.        91 462 04 94                                                                                                 

 

 
 

 

71 – 455  Szczecin, ul. Arkońska 4 
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl 

NIP 851-25-37-954   REGON: 000290274 
PEKAO S.A.   57 1240 6292 1111 0010 7358 3739 

 
 

 

ZETOM-CERT 

ISO 9001 

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE 

Nasz znak:                                                                                               Data: 
EP/220/76/2017/3                                                                11.01.2018r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: EP/220/76/2017 pn.: Dostawa wyrobów medycznych 
jednorazowego użytku z włókniny dla SPWSZ w Szczecinie 

 
Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2017r., poz. 1579), Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony w 

Szczecinie, jako Zamawiający, zamieszcza na stronie internetowej informacje dotyczące: 
 

Zadanie nr 1 
1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 97 200,00 zł (brutto). 

2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu dostawy i warunków 

płatności: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) oraz 
adres Wykonawcy 

MMŚ*  Cena oferty Termin dostawy Termin płatności 

1 

Skamex Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością sp. k. 
ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 

TAK 
73 350,00 zł netto 

79 218,00 zł brutto 
3 dni 60 dni 

3 
One Med Polska Sp. z o.o. 
ul. Kolista 25 
40-486 Katowice 

TAK 
61 800,00 zł netto 

66 744,00 zł brutto 
3 dni 60 dni 

5 

Mölnlycke Health Care Polska  
Sp. z o.o. 
ul. Zwycięstwa 17A 
15-703 Białystok 

TAK 
79 500,00 zł netto 

85 860,00 zł brutto 
3 dni 60 dni 

6 

Lohmann&Rauscher Polska  
Sp. z o.o. 
ul. Moniuszki 14 
95-200 Pabianice 

TAK 
95 100,00 zł netto 

 102 708,00 zł brutto 
3 dni 60 dni 

10 

PANEP s.r.o. 
ul.Brnĕnská1246 
665 01 Rosice u Brna 
Republika Czeska 

TAK 
90 000,00 zł netto 

  97 200,00 zł brutto 
3 dni 60 dni 

11 

PAUL HARTMANN POLSKA  
Sp. z o.o. 
ul. Partyzancka 133/151 
95-200 Pabianice 

TAK 
 106 470,00 zł netto 

   114 987,60 zł brutto 
3 dni 60 dni 

12 

Konsorcjum firm: 
Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A. (Lider) 
ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 
i  
Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych Dystrybucja 
Szczecin Sp. z o.o. (Członek) 
ul. Rapackiego nr 2 
71-467 Szczecin 

NIE 
(Lider) 

TAK 
(Członek) 

  74 550,00 zł netto 

    80 514,00 zł brutto 
3 dni 60 dni 



2 

 

13 

Agencja Naukowo-Techniczna 
SYMICO Sp. z o.o. 
ul. Powstańców Śląskich 54A/2 
53-333 Wrocław 

TAK 
   69 270,00 zł netto 

     74 811,60 zł brutto 
3 dni 60 dni 

* wykonawca jest mikroprzedsiębiorstwem, bądź małym lub średnim przedsiębiorstwem 

 
Termin wykonania zamówienia (zgodnie z rozdziałem IV specyfikacji istotnych warunków zamówienia): 

sukcesywnie przez okres 12 miesięcy od daty podpisania umowy, jednakże nie dłużej niż do wyczerpania 

maksymalnej kwoty zobowiązania. 
 

Zadanie nr 2 
1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 106 920,00 zł (brutto). 

2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu dostawy i warunków 
płatności: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) oraz 
adres Wykonawcy 

MMŚ*  Cena oferty Termin dostawy Termin płatności 

1 

Skamex Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością sp. k. 
ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 

TAK 
98 640,00 zł netto 

 106 531,20 zł brutto 
3 dni 60 dni 

5 

Mölnlycke Health Care Polska  
Sp. z o.o. 
ul. Zwycięstwa 17A 
15-703 Białystok 

TAK 
96 000,00 zł netto 

103 680,00 zł brutto 
3 dni 60 dni 

10 

PANEP s.r.o. 
ul.Brnĕnská1246 
665 01 Rosice u Brna 
Republika Czeska 

TAK 
129 000,00 zł netto 

   139 320,00 zł brutto 
3 dni 60 dni 

12 

Konsorcjum firm: 

Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A. (Lider) 
ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 
i  
Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych Dystrybucja 
Szczecin Sp. z o.o. (Członek) 
ul. Rapackiego nr 2 
71-467 Szczecin 

NIE 

(Lider) 
TAK 

(Członek) 

   95 910,00 zł netto 
     103 582,80 zł brutto 

3 dni 60 dni 

* wykonawca jest mikroprzedsiębiorstwem, bądź małym lub średnim przedsiębiorstwem 

 

Termin wykonania zamówienia (zgodnie z rozdziałem IV specyfikacji istotnych warunków zamówienia): 
sukcesywnie przez okres 12 miesięcy od daty podpisania umowy, jednakże nie dłużej niż do wyczerpania 

maksymalnej kwoty zobowiązania. 
 

Zadanie nr 3 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 75 600,00 zł (brutto). 
2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu dostawy i warunków 

płatności: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) oraz 

adres Wykonawcy 
MMŚ*  Cena oferty Termin dostawy Termin płatności 

8 

ZARYS International Group  

Sp. z o.o. sp. k. 
ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze  

TAK 
46 060,00 zł netto 
49 744,80 zł brutto 

3 dni 60 dni 



3 

 

10 

PANEP s.r.o. 
ul.Brnĕnská1246 
665 01 Rosice u Brna 
Republika Czeska 

TAK 
87 000,00 zł netto 

   93 960,00 zł brutto 
3 dni 60 dni 

11 

PAUL HARTMANN POLSKA  
Sp. z o.o. 
ul. Partyzancka 133/151 
95-200 Pabianice 

TAK 
 66 940,00 zł netto 

    72 295,20 zł brutto 
3 dni 60 dni 

13 

Agencja Naukowo-Techniczna 
SYMICO Sp. z o.o. 
ul. Powstańców Śląskich 54A/2 
53-333 Wrocław 

TAK 
89 500,00 zł netto 

    96 660,00 zł brutto 
3 dni 60 dni 

* wykonawca jest mikroprzedsiębiorstwem, bądź małym lub średnim przedsiębiorstwem 
 

Termin wykonania zamówienia (zgodnie z rozdziałem IV specyfikacji istotnych warunków zamówienia): 

sukcesywnie przez okres 12 miesięcy od daty podpisania umowy, jednakże nie dłużej niż do wyczerpania 
maksymalnej kwoty zobowiązania. 

 

Zadanie nr 4 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 843 348,24 zł (brutto). 

2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu dostawy i warunków 
płatności: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) oraz 

adres Wykonawcy 
MMŚ*  Cena oferty Termin dostawy Termin płatności 

11 

PAUL HARTMANN POLSKA  
Sp. z o.o. 
ul. Partyzancka 133/151 
95-200 Pabianice 

TAK 
735 077,00 zł netto 

    793 883,16 zł brutto 
3 dni 60 dni 

* wykonawca jest mikroprzedsiębiorstwem, bądź małym lub średnim przedsiębiorstwem 
 

Termin wykonania zamówienia (zgodnie z rozdziałem IV specyfikacji istotnych warunków zamówienia): 
sukcesywnie przez okres 12 miesięcy od daty podpisania umowy, jednakże nie dłużej niż do wyczerpania 

maksymalnej kwoty zobowiązania. 
 

Zadanie nr 5 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 30 348,00 zł (brutto). 
2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu dostawy i warunków 

płatności: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) oraz 

adres Wykonawcy 
MMŚ*  Cena oferty Termin dostawy Termin płatności 

1 

Skamex Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością sp. k. 
ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 

TAK 
28 100,00 zł netto 

 30 348,00 zł brutto 
3 dni 60 dni 

* wykonawca jest mikroprzedsiębiorstwem, bądź małym lub średnim przedsiębiorstwem 

 

Termin wykonania zamówienia (zgodnie z rozdziałem IV specyfikacji istotnych warunków zamówienia): 
sukcesywnie przez okres 12 miesięcy od daty podpisania umowy, jednakże nie dłużej niż do wyczerpania 

maksymalnej kwoty zobowiązania. 
 

 
 

 

 
 

 



4 

 

Zadanie nr 6 
1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 42 444,00 zł (brutto). 

2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu dostawy i warunków 

płatności: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) oraz 
adres Wykonawcy 

MMŚ*  Cena oferty Termin dostawy Termin płatności 

1 

Skamex Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością sp. k. 
ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 

TAK 
37 044,00 zł netto 

 40 007,52 zł brutto 
3 dni 60 dni 

14 
„SHOBU-KAN” Jarosław Prządka 
ul. Daleka 8 
73-110 Stargard 

TAK 
33 810,00 zł netto 

  36 514,80 zł brutto 
3 dni 60 dni 

* wykonawca jest mikroprzedsiębiorstwem, bądź małym lub średnim przedsiębiorstwem 
 

Termin wykonania zamówienia (zgodnie z rozdziałem IV specyfikacji istotnych warunków zamówienia): 
sukcesywnie przez okres 12 miesięcy od daty podpisania umowy, jednakże nie dłużej niż do wyczerpania 

maksymalnej kwoty zobowiązania. 

 
Zadanie nr 7 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 243 583,20 zł (brutto). 
2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu dostawy i warunków 

płatności: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) oraz 

adres Wykonawcy 
MMŚ*  Cena oferty Termin dostawy Termin płatności 

2 
NEOMED POLSKA Sp. z o.o. Sp. K. 
Szymanów 9E 
05-532 Góra Kalwaria 

TAK 
239 400,00 zł netto 

261 552,00 zł brutto 
3 dni 60 dni 

9 

Firma Produkcyjno-Usługowo-
Handlowa Mieczysław Kruszelnicki 
ul. Chorwacka 45 
51-107 Wrocław 

TAK 
200 998,00 zł netto 

 217 077,84 zł brutto 
3 dni 60 dni 

* wykonawca jest mikroprzedsiębiorstwem, bądź małym lub średnim przedsiębiorstwem 

 
Termin wykonania zamówienia (zgodnie z rozdziałem IV specyfikacji istotnych warunków zamówienia): 

sukcesywnie przez okres 12 miesięcy od daty podpisania umowy, jednakże nie dłużej niż do wyczerpania 

maksymalnej kwoty zobowiązania. 
 

Zadanie nr 8 
1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 245 646,00 zł (brutto). 

2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu dostawy i warunków 
płatności: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) oraz 
adres Wykonawcy 

MMŚ*  Cena oferty Termin dostawy Termin płatności 

1 

Skamex Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością sp. k. 
ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 

TAK 
222 905,00 zł netto 

 240 737,40 zł brutto 
3 dni 60 dni 

* wykonawca jest mikroprzedsiębiorstwem, bądź małym lub średnim przedsiębiorstwem 
 

Termin wykonania zamówienia (zgodnie z rozdziałem IV specyfikacji istotnych warunków zamówienia): 

sukcesywnie przez okres 12 miesięcy od daty podpisania umowy, jednakże nie dłużej niż do wyczerpania 
maksymalnej kwoty zobowiązania. 

 
 

 



5 

 

Zadanie nr 9 
1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 49 410,00 zł (brutto). 

2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu dostawy i warunków 

płatności: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) oraz 
adres Wykonawcy 

MMŚ*  Cena oferty Termin dostawy Termin płatności 

2 
NEOMED POLSKA Sp. z o.o. Sp. K. 
Szymanów 9E 
05-532 Góra Kalwaria 

TAK 
63 000,00 zł netto 
68 040,00 zł brutto 

3 dni 60 dni 

9 

Firma Produkcyjno-Usługowo-
Handlowa Mieczysław Kruszelnicki 
ul. Chorwacka 45 
51-107 Wrocław 

TAK 
37 920,00 zł netto 

  40 953,60 zł brutto 
3 dni 60 dni 

* wykonawca jest mikroprzedsiębiorstwem, bądź małym lub średnim przedsiębiorstwem 
 

Termin wykonania zamówienia (zgodnie z rozdziałem IV specyfikacji istotnych warunków zamówienia): 
sukcesywnie przez okres 12 miesięcy od daty podpisania umowy, jednakże nie dłużej niż do wyczerpania 

maksymalnej kwoty zobowiązania. 

 

Zadanie nr 10 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 179 988,48 zł (brutto). 
2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu dostawy i warunków 

płatności: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) oraz 

adres Wykonawcy 
MMŚ*  Cena oferty Termin dostawy Termin płatności 

5 

Mölnlycke Health Care Polska  
Sp. z o.o. 
ul. Zwycięstwa 17A 

15-703 Białystok 

TAK 
163 578,00 zł netto 

 176 664,24 zł brutto 
3 dni 60 dni 

* wykonawca jest mikroprzedsiębiorstwem, bądź małym lub średnim przedsiębiorstwem 
 

Termin wykonania zamówienia (zgodnie z rozdziałem IV specyfikacji istotnych warunków zamówienia): 
sukcesywnie przez okres 12 miesięcy od daty podpisania umowy, jednakże nie dłużej niż do wyczerpania 

maksymalnej kwoty zobowiązania. 
 

Zadanie nr 11 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 35 316,00 zł (brutto). 
2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu dostawy i warunków 

płatności: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) oraz 

adres Wykonawcy 
MMŚ*  Cena oferty Termin dostawy Termin płatności 

4 

3M Poland Sp. z o.o. 
ul. Katowicka 117 
Kajetany k/Warszawy 

05-830 Nadarzyn 

NIE 
34 450,00 zł netto 
37 206,00 zł brutto 

3 dni 60 dni 

* wykonawca jest mikroprzedsiębiorstwem, bądź małym lub średnim przedsiębiorstwem 

 
Termin wykonania zamówienia (zgodnie z rozdziałem IV specyfikacji istotnych warunków zamówienia): 

sukcesywnie przez okres 12 miesięcy od daty podpisania umowy, jednakże nie dłużej niż do wyczerpania 

maksymalnej kwoty zobowiązania. 
 

 

 

 

 



6 

 

Zadanie nr 12 
1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 35 208,00 zł (brutto). 

2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu dostawy i warunków 

płatności: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) oraz 
adres Wykonawcy 

MMŚ*  Cena oferty Termin dostawy Termin płatności 

2 
NEOMED POLSKA Sp. z o.o. Sp. K. 
Szymanów 9E 
05-532 Góra Kalwaria 

TAK 
10 920,00 zł netto 

 11 901,60 zł brutto 
3 dni 60 dni 

7 

Specjalistyczna Hurtownia 
Medyczna 
„REXOMED” Sp. z o.o. 
ul. Mączna 31 

70-780 Szczecin  

TAK 
28 166,00 zł netto 

  34 644,18 zł brutto 
3 dni 60 dni 

* wykonawca jest mikroprzedsiębiorstwem, bądź małym lub średnim przedsiębiorstwem 

 
Termin wykonania zamówienia (zgodnie z rozdziałem IV specyfikacji istotnych warunków zamówienia): 

sukcesywnie przez okres 12 miesięcy od daty podpisania umowy, jednakże nie dłużej niż do wyczerpania 

maksymalnej kwoty zobowiązania. 
 

Zadanie nr 13 
1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 44 064,00 zł (brutto). 

2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu dostawy i warunków 

płatności: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) oraz 
adres Wykonawcy 

MMŚ*  Cena oferty Termin dostawy Termin płatności 

… NIE ZŁOŻONO ŻADNEJ OFERTY ……. ………. ………. ….. 

* wykonawca jest mikroprzedsiębiorstwem, bądź małym lub średnim przedsiębiorstwem 

 
Termin wykonania zamówienia (zgodnie z rozdziałem IV specyfikacji istotnych warunków zamówienia): 

sukcesywnie przez okres 12 miesięcy od daty podpisania umowy, jednakże nie dłużej niż do wyczerpania 

maksymalnej kwoty zobowiązania. 
 

Jednocześnie przypominamy, iż Wykonawca zgodnie z ar. 24 ust. 11 ustawy PZP, w terminie 3 dni od dnia 
zamieszczenia na stronie internetowej przedmiotowej informacji, zobowiązany jest przekazać Zamawiającemu 

oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 
ust. 1 pkt. 23 ustawy PZP. Wraz ze złożeniem oświadczenia, że Wykonawca może przedstawić dowody, że 

powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w pompowaniu o udzieleniu 

zamówienia.  
 

                      KIEROWNIK 
                        SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  

                        Marta Potiechin - Nowak 
 


